АДМИНИСТРАЦИЯ
Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2020 г. № 156
О внесении изменений в постановление

Администрации Свирьстройского городского

поселения Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области от 02.11.2015 г. № 169

«О создании межведомственной комиссии по
вопросам перевода нежилого (жилого) помещения
в жилое (нежилое) помещение, переустройства и (или)
 перепланировки жилых помещений» .
  В связи с организационно-штатными мероприятиями Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 02.11.2015 г. № 169 «О создании межведомственной комиссии по вопросам перевода нежилого (жилого) помещения в жилое (нежилое) помещение, переустройства и (или) перепланировки жилых помещений» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав межведомственной комиссии по вопросам перевода жилого (не               жилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, переустройства и (или) перепланировки жилых помещений (далее – Комиссия) изложить в форме приложения 1 к пункту 1 Постановления, утвердив состав Комиссии в новой редакции согласно приложению.
2.  Постановление Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 02.11.2015 г. № 169 «О создании межведомственной комиссии по вопросам перевода нежилого (жилого) помещения в жилое (нежилое) помещение, переустройства и (или) перепланировки жилых помещений» считать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Администрации Свирьстройского городского               поселения.

 5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации                                                      А.А.Костин

Приложение № 1

к постановлению Администрации

 Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от 20.10.2020 г. № 156
СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам перевода

жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение,

переустройства и (или) перепланировки жилых помещений.
	Председатель комиссии:

	Костин Александр Анатольевич
	 глава Администрации Свирьстройского городского поселения

	Заместитель председателя                                 комиссии:

	Рулева Мария Сергеевна
	 заместитель главы Администрации Свирьстройского городского поселения

	Секретарь комиссии:

	Олюшина Татьяна
Александровна
	ведущий специалист по ЖКХ  Администрации Свирьстройского городского поселения

	Члены МВК:

	Рязанцева Юлия Викторовна
	 заведующий отделом архитектуры и градостроительства – главный архитектор Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район (по согласованию)

	Тепляков Павел Михайлович
	ведущий специалист отдела капитального строительства Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район (по согласованию)

	Григорьев Константин                  Владимирович
	заведующий отделом капитального строительства Администрации  Лодейнопольского муниципального района (по согласованию)

	Куличенко Константин                  Юрьевич
	 филиал ГУП «Леноблинвентаризации» Подпорожского БТИ (по согласованию)

	Чернозем Александр                        Васильевич
Сафронов Максим

Евгеньевич

Глава Администрации

	главный специалист-эксперт ТО Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области в Лодейнопольском и Подпорожском районах (по согласованию)
заместитель начальника ОНД Лодейно-польского района УНД ГУ МЧС России по Ленинградской области (по согласованию)

                               А.А.Костин